СОДЕРЖАНИЕ

Вестник № 32 (часть 4) от 25.11.2024
Муниципальные нормативные правовые акты городского округа
 Тейково Ивановской области и другая информация

	Номер, дата муниципального нормативного правового акта
	Наименование
муниципального нормативного
 правового акта
	Страница

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации городского округа Тейково Ивановской области от 18.11.2024 №723
	О внесении изменения в постановление администрации городского округа Тейково от 28.09.2016 № 512 «Об утверждении порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам
в бюджет города Тейково»
	2

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации городского округа Тейково Ивановской области от 21.11.2024 №725
	Об определении части территории городского округа Тейково Ивановской области, предназначенной для реализации инициативных проектов в городском округе Тейково Ивановской области
	5

	ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ
	Информационное сообщение о принятии решения о подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки г.о.Тейково Ивановской области
	8

[image: Герб.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.11.2024 № 723

г. Тейково

            О внесении изменения в постановление администрации городского округа Тейково от 28.09.2016 № 512 «Об утверждении порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам
в бюджет города Тейково»

В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
администрация городского округа Тейково Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации городского округа Тейково от 28.09.2016 № 512 «Об утверждении порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет города Тейково» следующее изменение:
в приложении к постановлению:

пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Перечень документов, подтверждающих наличие оснований для принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет города
3.1 Решение о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет города Тейково принимается главным администратором доходов бюджета города на основании следующих документов, подтверждающих обстоятельства, предусмотренные пунктом 2 настоящего Порядка:
3.1.1 справки администратора доходов бюджета об учитываемых суммах задолженности по уплате платежей в бюджет города Тейково;
3.1.2 справки главного администратора доходов бюджета города о принятых мерах по обеспечению взыскания задолженности по платежам в бюджет города Тейково, предусмотренных регламентом реализации главным администратором доходов бюджета города Тейково полномочий администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним, установленным в соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации;
3.1.3 документов, подтверждающих случаи признания безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет города Тейково, в том числе:
            3.1.4 документов, свидетельствующих о смерти физического лица - плательщика платежей в бюджет или подтверждающих факт объявления его умершим;
            3.1.5 судебного акта о завершении конкурсного производства или завершении реализации имущества гражданина - плательщика платежей в бюджет города Тейково, являвшегося индивидуальным предпринимателем, а также документа, содержащего сведения из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей о прекращении физическим лицом - плательщиком платежей в бюджет города Тейково деятельности в качестве индивидуального предпринимателя в связи с принятием судебного акта о признании его несостоятельным (банкротом);
           3.1.6 судебного акта о завершении конкурсного производства или завершении реализации имущества гражданина - плательщика платежей в бюджет города Тейково;
            3.1.7 документа, содержащего сведения из Единого государственного реестра юридических лиц о прекращении деятельности в связи с ликвидацией организации - плательщика платежей в бюджет города Тейково;
           3.1.8 документа, содержащего сведения из Единого государственного реестра юридических лиц об исключении юридического лица - плательщика платежей в бюджет города Тейково из указанного реестра по решению регистрирующего органа;
           3.1.9 акта об амнистии или акта помилования в отношении осужденных к наказанию в виде штрафа или судебного акта, в соответствии с которым главный администратор доходов бюджета города Тейково утрачивает возможность взыскания задолженности по платежам в бюджет города Тейково, в том числе в связи с истечением установленного срока ее взыскания;
           3.1.10 постановления судебного пристава-исполнителя об окончании исполнительного производства в связи с возвращением взыскателю исполнительного документа по основанию, предусмотренному пунктом 3 или 4 части 1 статьи 46 Федерального закона «Об исполнительном производстве»;
           3.1.11 судебного акта о возвращении заявления о признании должника несостоятельным (банкротом) или прекращении производства по делу о банкротстве в связи с отсутствием средств, достаточных для возмещения судебных расходов на проведение процедур, применяемых в деле о банкротстве;
           3.1.12 постановления о прекращении исполнения постановления о назначении административного наказания;
           3.1.13 документа, содержащего сведения из Единого федерального реестра сведений о банкротстве о завершении процедуры внесудебного банкротства гражданина.».

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Тейково

Глава городского округа Тейково
Ивановской области                                                                     С.А. Семенова

[image: Герб.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.11.2024 № 725

г. Тейково

Об определении части территории городского округа Тейково Ивановской области, предназначенной для реализации инициативных проектов в городском округе Тейково Ивановской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком определения части территории городского округа Тейково Ивановской области, предназначенной для реализации инициативных проектов в городском округе Тейково Ивановской области, утвержденным решением городской Думы городского округа Тейково Ивановской области от 29.01.2021 № 4, на основании заявления об определении части территории, на которой планируется реализовать инициативный проект от руководителя инициативной группы Вавейковой Натальи Николаевны, поступившего в администрацию городского округа Тейково Ивановской области 05.11.2024, протокола № 4 от 20.11.2024 заседания комиссии по определению части территории городского округа Тейково Ивановской области, предназначенной для реализации инициативных проектов в городском округе Тейково Ивановской области, администрация городского округа Тейково Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Определить часть территории городского округа Тейково Ивановской области для реализации инициативного проекта «Благоустройство дворовой территории многоквартирного дома, расположенного по адресу: Ивановская область, г. Тейково, ул. 1-я Красная, д. 2» - в границах дома № 2 ул. 1-я Красная (приложение к постановлению).
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Тейково и разместить на официальном сайте администрации городского округа Тейково Ивановской области в сети Интернет.

Глава городского округа Тейково
Ивановской области                                                                                 С.А. Семенова

Приложение
к постановлению администрации
городского округа Тейково
Ивановской области
                                                                                                               от 21.11.2024  №725

Часть территории городского округа Тейково Ивановской области,
на которой может реализовываться инициативный проект

	№ п/п
	Местоположение

	1
	Ивановская область, г. Тейково, территория у д. 2 по улице 1-я Красная

[image: D:\ГИС ЖКХ формирование среды\МЕСТНЫЕ ИНИЦИАТИВЫ\2025\ПОСТ на территорию (выписки)\12.1-я Красная, 2\1-я Красная, 2.jpg]

1

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ
о принятии решения о подготовке проекта внесения изменений
в Правила землепользования и застройки
г.о.Тейково Ивановской области.

	В соответствии с протоколом заседания Комиссии по землепользованию и застройке  г.о. Тейково Ивановской области  от 22.11.2024 № 4 администрацией г.о.Тейково Ивановской области принято решение о подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки г.о.Тейково Ивановской области.
image2.jpeg

image3.jpeg
SRRl L

ALpeC UV KafaCTPOBIV HOMED YacTKa

PO—— x|

KaTeropus sewens: 3ewnu nocenenui (sevan
HaceneHtbIX nyHKTos)
A7 CTOUTERSCTEa CPEAHESTEXHORD XNOT AOMa

3emenuHuif yuacTok no aapecy: Paccnlickas
Deagpauyn, Vsaroscxan ofnacrs, ropoAckoli okpyr.
Tefixoso, ropoa Teiixoso. ynuua 1-a Kpacran, aom 2 |

VrouHerHan nnowags: 4 087 ke.u. |

I Baw email, kyaa oTpaBuTe oTUeT |

||
TlonywTh NOAPOGHLIA OTHET V [

) somsvonine s cornscem  yonomymn o geares
+ Olearaounen ¢ mim

cue s o6patoTey e

Aerann oTieTa n ropuaeckan wrgopMaLYE
Pyi10i seifiop sapnartoe

LMK Y4ACTOK/A0M Ha KapTe? [ . L
i skl M | e 41 Leaflet | & NyBniwan FaARCpORAS ¥APT2-®

image1.jpeg